正泰-智慧能源解决方案提供商 l 076
接触器类
1 适用范围
2 型号及含义
CJX1 系列交流接触器
CJX  1  -□/□ □   Z
                       有Z表示直流操作
                       表示常闭辅助触头数量

大提高了产品的可靠性和寿命。
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的型号、名称；
7.1.2 线圈的额定工作电压和频率或规格代号；
7.1.3 辅助触头组合情况，如不指明，160A及以下规格均提供两常开两常闭，250A及以上规格均提供四常开两常闭；
7.1.4 订货数量。
7.2 订货示例：
       CJ20-63交流接触器   线圈电压   380V  50Hz   10台。
M
-
-
-
94
119
127
164
204
204
236.5
L
-
-
-
82
92
93.5
123.5
152
152
178
P
-
-
-
20
28
29
45
49
49
67.5
S
-
-
-
12
14
16
22
28
28
31.5
外形尺寸 安装尺寸 安装尺寸安全区域 外形尺寸
接触器类
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 078
4.1 CJX1-□交流接触器
表1
4 主要参数及技术性能
20
20

控制电器
图2 CJX1-9,12/22（尺寸见表 ）5
7 订货须知
    订购接触器时须注明产品完整型号、名称及吸引线圈频率、电压、数量。
    订货示例：CJX1-9/22交流接触器  线圈电压  220V  50Hz  10台。
图7 CJX1-170～475/22（尺寸见表7）
图6 CJX1-9～22/22Z（尺寸见表6）
图5 CJX1-45～140/22（尺寸见表 ）5
图4 CJX1-32/22（尺寸见表 ）5
图3 CJX1-16,22/22（尺寸见表 ）5
F
E max
3
5

控制电器
图2 CJX1-9,12/22（尺寸见表 ）5
7 订货须知
    订购接触器时须注明产品完整型号、名称及吸引线圈频率、电压、数量。
    订货示例：CJX1-9/22交流接触器  线圈电压  220V  50Hz  10台。
图7 CJX1-170～475/22（尺寸见表7）
图6 CJX1-9～22/22Z（尺寸见表6）
图5 CJX1-45～140/22（尺寸见表 ）5
图4 CJX1-32/22（尺寸见表 ）5
图3 CJX1-16,22/22（尺寸见表 ）5
F
E max
3
5